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Classement de l'étape

Pl. Dos Nat Nom-prénom Club Sx Année Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 3 ALLEMAN Tim M 1987 2h07'50 - 29,57 1° 31-40 M/18
2 76 CLEAZ SAVOYEN Alexis ASC MACOT LA PLAGNE M 2001 2h08'31 à 0:41 29,41 1° 19-30 M/25
3 21 GUERRERO BONILLA Pablo SCOTT CALABANDIDA M 1992 2h08'31 à 0:41 29,41 2° 31-40 M/18
4 24 JOSSO Thomas AC LANESTER 56 M 1995 2h08'34 à 0:44 29,40 2° 19-30 M/25
5 4 BANEGAS Alexandre VELO CLUB RAMBERTOIS M 1986 2h08'51 à 1:01 29,34 3° 31-40 M/18
6 45 ZIJP Quentin M 2001 2h11'00 à 3:10 28,85 3° 19-30 M/25
7 38 TERMENS Josep SCOTT CALABANDIDA M 1993 2h11'14 à 3:24 28,80 4° 19-30 M/25
8 35 RAVINEL Dorian VELO CLUB RAMBERTOIS M 2002 2h11'26 à 3:36 28,76 5° 19-30 M/25
9 78 COSTES Antony M 1989 2h11'43 à 3:53 28,70 4° 31-40 M/18

10 86 GUILLET Gaetan CHAMBERY CYCLISME COMPÉTITION M 1993 2h12'07 à 4:17 28,61 6° 19-30 M/25
11 16 FANTI Hugo ASC MACOT LA PLAGNE M 2003 2h12'28 à 4:38 28,54 7° 19-30 M/25
12 11 CZIBERE Adrian M 1979 2h14'30 à 6:40 28,10 1° 41-50 M/12
13 75 CHEVIGNON Jules GMC38 GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME M 2001 2h15'32 à 7:42 27,89 8° 19-30 M/25
14 63 BELLINA Michel ASC MACOT LA PLAGNE M 1972 2h17'15 à 9:25 27,54 1° 51&+M/26
15 9 CIBILLON Pierre OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1985 2h17'18 à 9:28 27,53 5° 31-40 M/18
16 110 GUILLEMET Axel PLOUAY CYCLING CLUB M 2003 2h18'17 à 10:27 27,34 9° 19-30 M/25
17 111 DUCHOSAL Fabien FSGT M 1984 2h18'28 à 10:38 27,30 6° 31-40 M/18
18 41 VACHER Sébastien VELO CLUB RAMBERTOIS M 1971 2h18'28 à 10:38 27,30 2° 51&+M/26
19 8 CHEVIGNON Lancelot GMC38 GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME M 2006 2h18'51 à 11:01 27,22 1° 16-18 M/9
20 30 OSKWAREK Sylvain LAC ALLIANCE CYCLISTE M 1956 2h20'30 à 12:40 26,90 3° 51&+M/26
21 87 JAMMARON Yannic ASC MACOT LA PLAGNE M 1970 2h20'52 à 13:02 26,83 4° 51&+M/26
22 12 DELLOYE Grégoire OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1978 2h23'08 à 15:18 26,41 2° 41-50 M/12
23 40 TRESSERRE Gilles OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1970 2h23'50 à 16:00 26,28 5° 51&+M/26
24 72 CHAPELON Jean-Philippe VC SAILLANS M 1979 2h24'48 à 16:58 26,10 3° 41-50 M/12
25 82 GALINDO-REVOL Emmanuel LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME M 2005 2h26'54 à 19:04 25,73 2° 16-18 M/9
26 2 ALCIATO Lucas M 2004 2h27'06 à 19:16 25,70 3° 16-18 M/9
27 15 DUMUR Florian M 1991 2h27'47 à 19:57 25,58 7° 31-40 M/18
28 109 GUILLEMET Timothe OCLOCMINE M 2007 2h28'03 à 20:13 25,53 4° 16-18 M/9
29 7 CHENAL Franck GUIDON D' OR LA LÉCHÈRE M 1983 2h28'30 à 20:40 25,45 8° 31-40 M/18
30 26 LELEU Nicolas M 1991 2h29'24 à 21:34 25,30 9° 31-40 M/18
31 77 CLEMENT Jérémy M 1999 2h29'24 à 21:34 25,30 10° 19-30 M/25
32 105 WAWRZYNIEC Roman VC COURS M 1988 2h29'24 à 21:34 25,30 10° 31-40 M/18
33 13 DOUSSOT Alexis EC OSNY PONTOISE M 2007 2h29'24 à 21:34 25,30 5° 16-18 M/9
34 79 DA COSTA Pablo ESSM CYCLISME M 2007 2h29'28 à 21:38 25,29 6° 16-18 M/9
35 27 MARÉCHAL Nicolas M 1992 2h31'10 à 23:20 25,01 11° 19-30 M/25
36 22 HOCH Sebastien M 2003 2h31'37 à 23:47 24,93 12° 19-30 M/25
37 62 BANCAL Florian M 1997 2h32'08 à 24:18 24,85 13° 19-30 M/25
38 81 FRERE Guillaume VELO CLUB SAINT-OMER M 1983 2h33'01 à 25:11 24,70 11° 31-40 M/18
39 73 CHASSIGNEUX Thibaud OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1993 2h33'13 à 25:23 24,67 14° 19-30 M/25
40 96 PELLISSIER Alexandre M 2004 2h33'27 à 25:37 24,63 15° 19-30 M/25
41 39 THEVENIOT Peter CLUB DES SPORTS MÉRIBEL M 1987 2h33'30 à 25:40 24,63 12° 31-40 M/18
42 14 DUC Stephanie OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE F 1975 2h33'37 à 25:47 24,61 1° 41-50 F/2
43 20 GRANDRIE Martin PSF NIORT M 2004 2h34'59 à 27:09 24,39 16° 19-30 M/25
44 48 FOURCADE Patrice OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1974 2h37'27 à 29:37 24,01 4° 41-50 M/12
45 103 VILLIEN Aimé M 1962 2h39'13 à 31:23 23,74 6° 51&+M/26
46 112 LUCIANAZ Herve FSCT M 1961 2h39'19 à 31:29 23,73 7° 51&+M/26
47 19 GONZALEZ Tristan GUIDON D' OR LA LÉCHÈRE M 1968 2h40'10 à 32:20 23,60 8° 51&+M/26
48 67 BON MARDION Alain OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1961 2h40'43 à 32:53 23,52 9° 51&+M/26
49 93 LEBLANC Cyril M 1985 2h40'45 à 32:55 23,51 13° 31-40 M/18
50 71 CHABOT Yannick VC BOCAGE VIRE M 1982 2h41'02 à 33:12 23,47 5° 41-50 M/12
51 23 JARNO Melwyn M 2005 2h41'04 à 33:14 23,47 7° 16-18 M/9
52 5 BAU Geraldine OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE F 1970 2h41'46 à 33:56 23,37 1° 51&+F/1
53 18 FRANCK Chevignon GMC38 GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME M 1971 2h42'44 à 34:54 23,23 10° 51&+M/26
54 69 BOUQUET DES CHAUX Fanny DONNONS DES ELLES AU VÉLO EVRY COURCOURONNES F 1975 2h45'22 à 37:32 22,86 2° 41-50 F/2
55 74 CHEDAL ANGLAY Joseph COURCHEVEL SPORTS OUTDOOR M 1959 2h47'16 à 39:26 22,60 11° 51&+M/26
56 33 PLAZANET Mathis M 2006 2h47'52 à 40:02 22,52 8° 16-18 M/9
57 104 VOSS Matthew M 1995 2h49'04 à 41:14 22,36 17° 19-30 M/25
58 101 THOMASSIN Charles M 2001 2h50'36 à 42:46 22,16 18° 19-30 M/25
59 83 GONZALEZ Jean Paul OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1959 2h50'55 à 43:05 22,12 12° 51&+M/26
60 29 MONNET Clarisse CLUB DES SPORTS MÉRIBEL F 1996 2h51'18 à 43:28 22,07 1° 19 -30 F/4
61 44 VELUIRE Margaux SCOTT CALABANDIDA F 2001 2h51'59 à 44:09 21,98 2° 19 -30 F/4
62 10 CIBILLON Mallorie OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE F 1985 2h52'19 à 44:29 21,94 1° 31-40 F/1
63 91 LASSALLE Benoit M 1985 2h52'54 à 45:04 21,86 14° 31-40 M/18
64 31 PESANDO Yann CLUB DES SPORTS MÉRIBEL M 1976 2h53'10 à 45:20 21,83 6° 41-50 M/12
65 6 CARLE Odin M 2005 2h56'54 à 49:04 21,37 9° 16-18 M/9
66 25 LEJEUNE Bruno GENTLEMEN D'ANJOU M 1963 2h58'01 à 50:11 21,23 13° 51&+M/26
67 80 DESCOLLONGES Jean Louis CSVS M 1961 2h59'33 à 51:43 21,05 14° 51&+M/26
68 34 POURVELLARIE Frédéric M 1975 3h09'09 à 1:01:19 19,98 7° 41-50 M/12
69 43 VAN WONDEREN Niels M 1972 3h09'32 à 1:01:42 19,94 15° 51&+M/26
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Pl. Dos Nat Nom-prénom Club Sx Année Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

70 42 VAN DOORN Michiel M 1972 3h11'10 à 1:03:20 19,77 8° 41-50 M/12
71 84 GOUELLEU Maé F 1994 3h12'43 à 1:04:53 19,61 3° 19 -30 F/4
72 89 KRANTZ Maxime M 1989 3h12'43 à 1:04:53 19,61 15° 31-40 M/18
73 97 PENPENIC Olivier M 1993 3h12'43 à 1:04:53 19,61 19° 19-30 M/25
74 99 RICHEFORT Alexandre ECVÉLIZY 78 M 1985 3h13'17 à 1:05:27 19,56 16° 31-40 M/18
75 17 FOURNION Mathieu M 1997 3h13'22 à 1:05:32 19,55 20° 19-30 M/25
76 64 BENZONELLI Michel OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1957 3h14'25 à 1:06:35 19,44 16° 51&+M/26
77 46 ZOLL Nicolas M 1971 3h16'37 à 1:08:47 19,23 17° 51&+M/26
78 102 TRAVERSIER Patrick OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1960 3h17'24 à 1:09:34 19,15 18° 51&+M/26
79 49 RENAUD Christophe CLUB DES SPORTS MÉRIBEL M 1969 3h19'34 à 1:11:44 18,94 19° 51&+M/26
80 90 LAGBOURI Ibrahim M 1993 3h19'34 à 1:11:44 18,94 21° 19-30 M/25
81 28 MERCIER Jean-Claude VC MIRAMAS M 1950 3h20'54 à 1:13:04 18,82 20° 51&+M/26
82 85 GUERMEUR Christophe UC VANOISE M 1971 3h21'35 à 1:13:45 18,75 21° 51&+M/26
83 65 BERNARD Aurélien M 1997 3h22'45 à 1:14:55 18,64 22° 19-30 M/25
84 68 BONNET Jérôme M 1994 3h29'10 à 1:21:20 18,07 23° 19-30 M/25
85 66 BIGUET Marcel OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1949 3h29'13 à 1:21:23 18,07 22° 51&+M/26
86 61 ALVADO Franck M 1965 3h29'33 à 1:21:43 18,04 23° 51&+M/26
87 100 THERISOD Daniel OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1949 3h29'37 à 1:21:47 18,03 24° 51&+M/26
88 37 SAUTY Jérémie UC FELLETIN EN CREUSE M 1990 3h31'00 à 1:23:10 17,91 17° 31-40 M/18
89 32 PILLARD Julien M 1991 3h31'04 à 1:23:14 17,91 18° 31-40 M/18
90 98 PODERINI Fanny F 1996 3h35'51 à 1:28:01 17,51 4° 19 -30 F/4
91 88 JOUFFREY Joris BELLEY M 1998 3h35'51 à 1:28:01 17,51 24° 19-30 M/25
92 92 LE GAL Killian CYCLOTOURISME PONTAULT CYCLO M 2003 3h40'56 à 1:33:06 17,11 25° 19-30 M/25
93 108 GUITTOT Eric VCA M 1964 3h48'49 à 1:40:59 16,52 25° 51&+M/26
94 70 CANONICO Folco M 1973 3h49'12 à 1:41:22 16,49 9° 41-50 M/12
95 94 MANSUY Eric VELO CLUB FIDELIO MANOM M 1964 4h09'22 à 2:01:32 15,16 26° 51&+M/26

Abandons (3)
DNF 106 KNUIST Denis M 1978 Abandon
DNF 107 VAN BEMMELEN Sjoerd M 1979 Abandon
DNF 36 ROUCOUX David M 1976 Abandon

Classement général

Pl. Dos Nat Nom-prénom Club Sx Année Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 3 ALLEMAN Tim M 1987 2h07'50 - 29,57 1° 31-40 M/18
2 76 CLEAZ SAVOYEN Alexis ASC MACOT LA PLAGNE M 2001 2h08'31 à 0:41 29,41 1° 19-30 M/25
3 21 GUERRERO BONILLA Pablo SCOTT CALABANDIDA M 1992 2h08'31 à 0:41 29,41 2° 31-40 M/18
4 24 JOSSO Thomas AC LANESTER 56 M 1995 2h08'34 à 0:44 29,40 2° 19-30 M/25
5 4 BANEGAS Alexandre VELO CLUB RAMBERTOIS M 1986 2h08'51 à 1:01 29,34 3° 31-40 M/18
6 45 ZIJP Quentin M 2001 2h11'00 à 3:10 28,85 3° 19-30 M/25
7 38 TERMENS Josep SCOTT CALABANDIDA M 1993 2h11'14 à 3:24 28,80 4° 19-30 M/25
8 35 RAVINEL Dorian VELO CLUB RAMBERTOIS M 2002 2h11'26 à 3:36 28,76 5° 19-30 M/25
9 78 COSTES Antony M 1989 2h11'43 à 3:53 28,70 4° 31-40 M/18

10 86 GUILLET Gaetan CHAMBERY CYCLISME COMPÉTITION M 1993 2h12'07 à 4:17 28,61 6° 19-30 M/25
11 16 FANTI Hugo ASC MACOT LA PLAGNE M 2003 2h12'28 à 4:38 28,54 7° 19-30 M/25
12 11 CZIBERE Adrian M 1979 2h14'30 à 6:40 28,10 1° 41-50 M/12
13 75 CHEVIGNON Jules GMC38 GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME M 2001 2h15'32 à 7:42 27,89 8° 19-30 M/25
14 63 BELLINA Michel ASC MACOT LA PLAGNE M 1972 2h17'15 à 9:25 27,54 1° 51&+M/26
15 9 CIBILLON Pierre OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1985 2h17'18 à 9:28 27,53 5° 31-40 M/18
16 110 GUILLEMET Axel PLOUAY CYCLING CLUB M 2003 2h18'17 à 10:27 27,34 9° 19-30 M/25
17 111 DUCHOSAL Fabien FSGT M 1984 2h18'28 à 10:38 27,30 6° 31-40 M/18
18 41 VACHER Sébastien VELO CLUB RAMBERTOIS M 1971 2h18'28 à 10:38 27,30 2° 51&+M/26
19 8 CHEVIGNON Lancelot GMC38 GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME M 2006 2h18'51 à 11:01 27,22 1° 16-18 M/9
20 30 OSKWAREK Sylvain LAC ALLIANCE CYCLISTE M 1956 2h20'30 à 12:40 26,90 3° 51&+M/26
21 87 JAMMARON Yannic ASC MACOT LA PLAGNE M 1970 2h20'52 à 13:02 26,83 4° 51&+M/26
22 12 DELLOYE Grégoire OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1978 2h23'08 à 15:18 26,41 2° 41-50 M/12
23 40 TRESSERRE Gilles OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1970 2h23'50 à 16:00 26,28 5° 51&+M/26
24 72 CHAPELON Jean-Philippe VC SAILLANS M 1979 2h24'48 à 16:58 26,10 3° 41-50 M/12
25 82 GALINDO-REVOL Emmanuel LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME M 2005 2h26'54 à 19:04 25,73 2° 16-18 M/9
26 2 ALCIATO Lucas M 2004 2h27'06 à 19:16 25,70 3° 16-18 M/9
27 15 DUMUR Florian M 1991 2h27'47 à 19:57 25,58 7° 31-40 M/18
28 109 GUILLEMET Timothe OCLOCMINE M 2007 2h28'03 à 20:13 25,53 4° 16-18 M/9
29 7 CHENAL Franck GUIDON D' OR LA LÉCHÈRE M 1983 2h28'30 à 20:40 25,45 8° 31-40 M/18
30 26 LELEU Nicolas M 1991 2h29'24 à 21:34 25,30 9° 31-40 M/18
31 77 CLEMENT Jérémy M 1999 2h29'24 à 21:34 25,30 10° 19-30 M/25
32 105 WAWRZYNIEC Roman VC COURS M 1988 2h29'24 à 21:34 25,30 10° 31-40 M/18
33 13 DOUSSOT Alexis EC OSNY PONTOISE M 2007 2h29'24 à 21:34 25,30 5° 16-18 M/9
34 79 DA COSTA Pablo ESSM CYCLISME M 2007 2h29'28 à 21:38 25,29 6° 16-18 M/9
35 27 MARÉCHAL Nicolas M 1992 2h31'10 à 23:20 25,01 11° 19-30 M/25
36 22 HOCH Sebastien M 2003 2h31'37 à 23:47 24,93 12° 19-30 M/25
37 62 BANCAL Florian M 1997 2h32'08 à 24:18 24,85 13° 19-30 M/25
38 81 FRERE Guillaume VELO CLUB SAINT-OMER M 1983 2h33'01 à 25:11 24,70 11° 31-40 M/18
39 73 CHASSIGNEUX Thibaud OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1993 2h33'13 à 25:23 24,67 14° 19-30 M/25
40 96 PELLISSIER Alexandre M 2004 2h33'27 à 25:37 24,63 15° 19-30 M/25
41 39 THEVENIOT Peter CLUB DES SPORTS MÉRIBEL M 1987 2h33'30 à 25:40 24,63 12° 31-40 M/18
42 14 DUC Stephanie OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE F 1975 2h33'37 à 25:47 24,61 1° 41-50 F/2
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43 20 GRANDRIE Martin PSF NIORT M 2004 2h34'59 à 27:09 24,39 16° 19-30 M/25
44 48 FOURCADE Patrice OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1974 2h37'27 à 29:37 24,01 4° 41-50 M/12
45 103 VILLIEN Aimé M 1962 2h39'13 à 31:23 23,74 6° 51&+M/26
46 112 LUCIANAZ Herve FSCT M 1961 2h39'19 à 31:29 23,73 7° 51&+M/26
47 19 GONZALEZ Tristan GUIDON D' OR LA LÉCHÈRE M 1968 2h40'10 à 32:20 23,60 8° 51&+M/26
48 67 BON MARDION Alain OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1961 2h40'43 à 32:53 23,52 9° 51&+M/26
49 93 LEBLANC Cyril M 1985 2h40'45 à 32:55 23,51 13° 31-40 M/18
50 71 CHABOT Yannick VC BOCAGE VIRE M 1982 2h41'02 à 33:12 23,47 5° 41-50 M/12
51 23 JARNO Melwyn M 2005 2h41'04 à 33:14 23,47 7° 16-18 M/9
52 5 BAU Geraldine OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE F 1970 2h41'46 à 33:56 23,37 1° 51&+F/1
53 18 FRANCK Chevignon GMC38 GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME M 1971 2h42'44 à 34:54 23,23 10° 51&+M/26
54 69 BOUQUET DES CHAUX Fanny DONNONS DES ELLES AU VÉLO EVRY COURCOURONNES F 1975 2h45'22 à 37:32 22,86 2° 41-50 F/2
55 74 CHEDAL ANGLAY Joseph COURCHEVEL SPORTS OUTDOOR M 1959 2h47'16 à 39:26 22,60 11° 51&+M/26
56 33 PLAZANET Mathis M 2006 2h47'52 à 40:02 22,52 8° 16-18 M/9
57 104 VOSS Matthew M 1995 2h49'04 à 41:14 22,36 17° 19-30 M/25
58 101 THOMASSIN Charles M 2001 2h50'36 à 42:46 22,16 18° 19-30 M/25
59 83 GONZALEZ Jean Paul OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1959 2h50'55 à 43:05 22,12 12° 51&+M/26
60 29 MONNET Clarisse CLUB DES SPORTS MÉRIBEL F 1996 2h51'18 à 43:28 22,07 1° 19 -30 F/4
61 44 VELUIRE Margaux SCOTT CALABANDIDA F 2001 2h51'59 à 44:09 21,98 2° 19 -30 F/4
62 10 CIBILLON Mallorie OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE F 1985 2h52'19 à 44:29 21,94 1° 31-40 F/1
63 91 LASSALLE Benoit M 1985 2h52'54 à 45:04 21,86 14° 31-40 M/18
64 31 PESANDO Yann CLUB DES SPORTS MÉRIBEL M 1976 2h53'10 à 45:20 21,83 6° 41-50 M/12
65 6 CARLE Odin M 2005 2h56'54 à 49:04 21,37 9° 16-18 M/9
66 25 LEJEUNE Bruno GENTLEMEN D'ANJOU M 1963 2h58'01 à 50:11 21,23 13° 51&+M/26
67 80 DESCOLLONGES Jean Louis CSVS M 1961 2h59'33 à 51:43 21,05 14° 51&+M/26
68 34 POURVELLARIE Frédéric M 1975 3h09'09 à 1:01:19 19,98 7° 41-50 M/12
69 43 VAN WONDEREN Niels M 1972 3h09'32 à 1:01:42 19,94 15° 51&+M/26
70 42 VAN DOORN Michiel M 1972 3h11'10 à 1:03:20 19,77 8° 41-50 M/12
71 84 GOUELLEU Maé F 1994 3h12'43 à 1:04:53 19,61 3° 19 -30 F/4
72 89 KRANTZ Maxime M 1989 3h12'43 à 1:04:53 19,61 15° 31-40 M/18
73 97 PENPENIC Olivier M 1993 3h12'43 à 1:04:53 19,61 19° 19-30 M/25
74 99 RICHEFORT Alexandre ECVÉLIZY 78 M 1985 3h13'17 à 1:05:27 19,56 16° 31-40 M/18
75 17 FOURNION Mathieu M 1997 3h13'22 à 1:05:32 19,55 20° 19-30 M/25
76 64 BENZONELLI Michel OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1957 3h14'25 à 1:06:35 19,44 16° 51&+M/26
77 46 ZOLL Nicolas M 1971 3h16'37 à 1:08:47 19,23 17° 51&+M/26
78 102 TRAVERSIER Patrick OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1960 3h17'24 à 1:09:34 19,15 18° 51&+M/26
79 49 RENAUD Christophe CLUB DES SPORTS MÉRIBEL M 1969 3h19'34 à 1:11:44 18,94 19° 51&+M/26
80 90 LAGBOURI Ibrahim M 1993 3h19'34 à 1:11:44 18,94 21° 19-30 M/25
81 28 MERCIER Jean-Claude VC MIRAMAS M 1950 3h20'54 à 1:13:04 18,82 20° 51&+M/26
82 85 GUERMEUR Christophe UC VANOISE M 1971 3h21'35 à 1:13:45 18,75 21° 51&+M/26
83 65 BERNARD Aurélien M 1997 3h22'45 à 1:14:55 18,64 22° 19-30 M/25
84 68 BONNET Jérôme M 1994 3h29'10 à 1:21:20 18,07 23° 19-30 M/25
85 66 BIGUET Marcel OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1949 3h29'13 à 1:21:23 18,07 22° 51&+M/26
86 61 ALVADO Franck M 1965 3h29'33 à 1:21:43 18,04 23° 51&+M/26
87 100 THERISOD Daniel OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1949 3h29'37 à 1:21:47 18,03 24° 51&+M/26
88 37 SAUTY Jérémie UC FELLETIN EN CREUSE M 1990 3h31'00 à 1:23:10 17,91 17° 31-40 M/18
89 32 PILLARD Julien M 1991 3h31'04 à 1:23:14 17,91 18° 31-40 M/18
90 98 PODERINI Fanny F 1996 3h35'51 à 1:28:01 17,51 4° 19 -30 F/4
91 88 JOUFFREY Joris BELLEY M 1998 3h35'51 à 1:28:01 17,51 24° 19-30 M/25
92 92 LE GAL Killian CYCLOTOURISME PONTAULT CYCLO M 2003 3h40'56 à 1:33:06 17,11 25° 19-30 M/25
93 108 GUITTOT Eric VCA M 1964 3h48'49 à 1:40:59 16,52 25° 51&+M/26
94 70 CANONICO Folco M 1973 3h49'12 à 1:41:22 16,49 9° 41-50 M/12
95 94 MANSUY Eric VELO CLUB FIDELIO MANOM M 1964 4h09'22 à 2:01:32 15,16 26° 51&+M/26

Classement par catégories

Pl. Dos Nat Nom-prénom Club Sx Année Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

16 à 18 ans masculin (16-18 M) (9)
1 8 CHEVIGNON Lancelot GMC38 GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME M 2006 2h18'51 - 27,22 1° 16-18 M/9
2 82 GALINDO-REVOL Emmanuel LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME M 2005 2h26'54 à 8'03 25,73 2° 16-18 M/9
3 2 ALCIATO Lucas M 2004 2h27'06 à 8'15 25,70 3° 16-18 M/9
4 109 GUILLEMET Timothe OCLOCMINE M 2007 2h28'03 à 9'12 25,53 4° 16-18 M/9
5 13 DOUSSOT Alexis EC OSNY PONTOISE M 2007 2h29'24 à 10'33 25,30 5° 16-18 M/9
6 79 DA COSTA Pablo ESSM CYCLISME M 2007 2h29'28 à 10'37 25,29 6° 16-18 M/9
7 23 JARNO Melwyn M 2005 2h41'04 à 22'13 23,47 7° 16-18 M/9
8 33 PLAZANET Mathis M 2006 2h47'52 à 29'01 22,52 8° 16-18 M/9
9 6 CARLE Odin M 2005 2h56'54 à 38'03 21,37 9° 16-18 M/9

19 à 30 ans féminin (19 -30 F) (4)
1 29 MONNET Clarisse CLUB DES SPORTS MÉRIBEL F 1996 2h51'18 - 22,07 1° 19 -30 F/4
2 44 VELUIRE Margaux SCOTT CALABANDIDA F 2001 2h51'59 à 0'41 21,98 2° 19 -30 F/4
3 84 GOUELLEU Maé F 1994 3h12'43 à 21'25 19,61 3° 19 -30 F/4
4 98 PODERINI Fanny F 1996 3h35'51 à 44'33 17,51 4° 19 -30 F/4

19 à 30 ans masculin (19-30 M) (25)
1 76 CLEAZ SAVOYEN Alexis ASC MACOT LA PLAGNE M 2001 2h08'31 - 29,41 1° 19-30 M/25
2 24 JOSSO Thomas AC LANESTER 56 M 1995 2h08'34 à 0'03 29,40 2° 19-30 M/25
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Pl. Dos Nat Nom-prénom Club Sx Année Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

19 à 30 ans masculin (19-30 M)  (suite)
3 45 ZIJP Quentin M 2001 2h11'00 à 2'29 28,85 3° 19-30 M/25
4 38 TERMENS Josep SCOTT CALABANDIDA M 1993 2h11'14 à 2'43 28,80 4° 19-30 M/25
5 35 RAVINEL Dorian VELO CLUB RAMBERTOIS M 2002 2h11'26 à 2'55 28,76 5° 19-30 M/25
6 86 GUILLET Gaetan CHAMBERY CYCLISME COMPÉTITION M 1993 2h12'07 à 3'36 28,61 6° 19-30 M/25
7 16 FANTI Hugo ASC MACOT LA PLAGNE M 2003 2h12'28 à 3'57 28,54 7° 19-30 M/25
8 75 CHEVIGNON Jules GMC38 GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME M 2001 2h15'32 à 7'01 27,89 8° 19-30 M/25
9 110 GUILLEMET Axel PLOUAY CYCLING CLUB M 2003 2h18'17 à 9'46 27,34 9° 19-30 M/25

10 77 CLEMENT Jérémy M 1999 2h29'24 à 20'53 25,30 10° 19-30 M/25
11 27 MARÉCHAL Nicolas M 1992 2h31'10 à 22'39 25,01 11° 19-30 M/25
12 22 HOCH Sebastien M 2003 2h31'37 à 23'06 24,93 12° 19-30 M/25
13 62 BANCAL Florian M 1997 2h32'08 à 23'37 24,85 13° 19-30 M/25
14 73 CHASSIGNEUX Thibaud OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1993 2h33'13 à 24'42 24,67 14° 19-30 M/25
15 96 PELLISSIER Alexandre M 2004 2h33'27 à 24'56 24,63 15° 19-30 M/25
16 20 GRANDRIE Martin PSF NIORT M 2004 2h34'59 à 26'28 24,39 16° 19-30 M/25
17 104 VOSS Matthew M 1995 2h49'04 à 40'33 22,36 17° 19-30 M/25
18 101 THOMASSIN Charles M 2001 2h50'36 à 42'05 22,16 18° 19-30 M/25
19 97 PENPENIC Olivier M 1993 3h12'43 à 1h04'12 19,61 19° 19-30 M/25
20 17 FOURNION Mathieu M 1997 3h13'22 à 1h04'51 19,55 20° 19-30 M/25
21 90 LAGBOURI Ibrahim M 1993 3h19'34 à 1h11'03 18,94 21° 19-30 M/25
22 65 BERNARD Aurélien M 1997 3h22'45 à 1h14'14 18,64 22° 19-30 M/25
23 68 BONNET Jérôme M 1994 3h29'10 à 1h20'39 18,07 23° 19-30 M/25
24 88 JOUFFREY Joris BELLEY M 1998 3h35'51 à 1h27'20 17,51 24° 19-30 M/25
25 92 LE GAL Killian CYCLOTOURISME PONTAULT CYCLO M 2003 3h40'56 à 1h32'25 17,11 25° 19-30 M/25

31 à 40 ans féminin (31-40 F) (1)
1 10 CIBILLON Mallorie OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE F 1985 2h52'19 - 21,94 1° 31-40 F/1

31 à 40 ans masculin (31-40 M) (18)
1 3 ALLEMAN Tim M 1987 2h07'50 - 29,57 1° 31-40 M/18
2 21 GUERRERO BONILLA Pablo SCOTT CALABANDIDA M 1992 2h08'31 à 0'41 29,41 2° 31-40 M/18
3 4 BANEGAS Alexandre VELO CLUB RAMBERTOIS M 1986 2h08'51 à 1'01 29,34 3° 31-40 M/18
4 78 COSTES Antony M 1989 2h11'43 à 3'53 28,70 4° 31-40 M/18
5 9 CIBILLON Pierre OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1985 2h17'18 à 9'28 27,53 5° 31-40 M/18
6 111 DUCHOSAL Fabien FSGT M 1984 2h18'28 à 10'38 27,30 6° 31-40 M/18
7 15 DUMUR Florian M 1991 2h27'47 à 19'57 25,58 7° 31-40 M/18
8 7 CHENAL Franck GUIDON D' OR LA LÉCHÈRE M 1983 2h28'30 à 20'40 25,45 8° 31-40 M/18
9 26 LELEU Nicolas M 1991 2h29'24 à 21'34 25,30 9° 31-40 M/18

10 105 WAWRZYNIEC Roman VC COURS M 1988 2h29'24 à 21'34 25,30 10° 31-40 M/18
11 81 FRERE Guillaume VELO CLUB SAINT-OMER M 1983 2h33'01 à 25'11 24,70 11° 31-40 M/18
12 39 THEVENIOT Peter CLUB DES SPORTS MÉRIBEL M 1987 2h33'30 à 25'40 24,63 12° 31-40 M/18
13 93 LEBLANC Cyril M 1985 2h40'45 à 32'55 23,51 13° 31-40 M/18
14 91 LASSALLE Benoit M 1985 2h52'54 à 45'04 21,86 14° 31-40 M/18
15 89 KRANTZ Maxime M 1989 3h12'43 à 1h04'53 19,61 15° 31-40 M/18
16 99 RICHEFORT Alexandre ECVÉLIZY 78 M 1985 3h13'17 à 1h05'27 19,56 16° 31-40 M/18
17 37 SAUTY Jérémie UC FELLETIN EN CREUSE M 1990 3h31'00 à 1h23'10 17,91 17° 31-40 M/18
18 32 PILLARD Julien M 1991 3h31'04 à 1h23'14 17,91 18° 31-40 M/18

41 à 50 ans féminin (41-50 F) (2)
1 14 DUC Stephanie OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE F 1975 2h33'37 - 24,61 1° 41-50 F/2
2 69 BOUQUET DES CHAUX Fanny DONNONS DES ELLES AU VÉLO EVRY COURCOURONNES F 1975 2h45'22 à 11'45 22,86 2° 41-50 F/2

41 à 50 ans masculin (41-50 M) (12)
1 11 CZIBERE Adrian M 1979 2h14'30 - 28,10 1° 41-50 M/12
2 12 DELLOYE Grégoire OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1978 2h23'08 à 8'38 26,41 2° 41-50 M/12
3 72 CHAPELON Jean-Philippe VC SAILLANS M 1979 2h24'48 à 10'18 26,10 3° 41-50 M/12
4 48 FOURCADE Patrice OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1974 2h37'27 à 22'57 24,01 4° 41-50 M/12
5 71 CHABOT Yannick VC BOCAGE VIRE M 1982 2h41'02 à 26'32 23,47 5° 41-50 M/12
6 31 PESANDO Yann CLUB DES SPORTS MÉRIBEL M 1976 2h53'10 à 38'40 21,83 6° 41-50 M/12
7 34 POURVELLARIE Frédéric M 1975 3h09'09 à 54'39 19,98 7° 41-50 M/12
8 42 VAN DOORN Michiel M 1972 3h11'10 à 56'40 19,77 8° 41-50 M/12
9 70 CANONICO Folco M 1973 3h49'12 à 1h34'42 16,49 9° 41-50 M/12

Abandons (3)
DNF 106 KNUIST Denis M 1978 Abandon
DNF 107 VAN BEMMELEN Sjoerd M 1979 Abandon
DNF 36 ROUCOUX David M 1976 Abandon

51 ans et plus féminin (51&+F) (1)
1 5 BAU Geraldine OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE F 1970 2h41'46 - 23,37 1° 51&+F/1

51 ans et plus masculin (51&+M) (26)
1 63 BELLINA Michel ASC MACOT LA PLAGNE M 1972 2h17'15 - 27,54 1° 51&+M/26
2 41 VACHER Sébastien VELO CLUB RAMBERTOIS M 1971 2h18'28 à 1'13 27,30 2° 51&+M/26
3 30 OSKWAREK Sylvain LAC ALLIANCE CYCLISTE M 1956 2h20'30 à 3'15 26,90 3° 51&+M/26
4 87 JAMMARON Yannic ASC MACOT LA PLAGNE M 1970 2h20'52 à 3'37 26,83 4° 51&+M/26
5 40 TRESSERRE Gilles OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1970 2h23'50 à 6'35 26,28 5° 51&+M/26
6 103 VILLIEN Aimé M 1962 2h39'13 à 21'58 23,74 6° 51&+M/26
7 112 LUCIANAZ Herve FSCT M 1961 2h39'19 à 22'04 23,73 7° 51&+M/26
8 19 GONZALEZ Tristan GUIDON D' OR LA LÉCHÈRE M 1968 2h40'10 à 22'55 23,60 8° 51&+M/26
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Pl. Dos Nat Nom-prénom Club Sx Année Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

51 ans et plus masculin (51&+M)  (suite)
9 67 BON MARDION Alain OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1961 2h40'43 à 23'28 23,52 9° 51&+M/26

10 18 FRANCK Chevignon GMC38 GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME M 1971 2h42'44 à 25'29 23,23 10° 51&+M/26
11 74 CHEDAL ANGLAY Joseph COURCHEVEL SPORTS OUTDOOR M 1959 2h47'16 à 30'01 22,60 11° 51&+M/26
12 83 GONZALEZ Jean Paul OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1959 2h50'55 à 33'40 22,12 12° 51&+M/26
13 25 LEJEUNE Bruno GENTLEMEN D'ANJOU M 1963 2h58'01 à 40'46 21,23 13° 51&+M/26
14 80 DESCOLLONGES Jean Louis CSVS M 1961 2h59'33 à 42'18 21,05 14° 51&+M/26
15 43 VAN WONDEREN Niels M 1972 3h09'32 à 52'17 19,94 15° 51&+M/26
16 64 BENZONELLI Michel OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1957 3h14'25 à 57'10 19,44 16° 51&+M/26
17 46 ZOLL Nicolas M 1971 3h16'37 à 59'22 19,23 17° 51&+M/26
18 102 TRAVERSIER Patrick OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1960 3h17'24 à 1h00'09 19,15 18° 51&+M/26
19 49 RENAUD Christophe CLUB DES SPORTS MÉRIBEL M 1969 3h19'34 à 1h02'19 18,94 19° 51&+M/26
20 28 MERCIER Jean-Claude VC MIRAMAS M 1950 3h20'54 à 1h03'39 18,82 20° 51&+M/26
21 85 GUERMEUR Christophe UC VANOISE M 1971 3h21'35 à 1h04'20 18,75 21° 51&+M/26
22 66 BIGUET Marcel OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1949 3h29'13 à 1h11'58 18,07 22° 51&+M/26
23 61 ALVADO Franck M 1965 3h29'33 à 1h12'18 18,04 23° 51&+M/26
24 100 THERISOD Daniel OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1949 3h29'37 à 1h12'22 18,03 24° 51&+M/26
25 108 GUITTOT Eric VCA M 1964 3h48'49 à 1h31'34 16,52 25° 51&+M/26
26 94 MANSUY Eric VELO CLUB FIDELIO MANOM M 1964 4h09'22 à 1h52'07 15,16 26° 51&+M/26

Classement par catégories - Général

Pl. Dos Nat Nom-prénom Club Sx Année Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

16 à 18 ans masculin (16-18 M) (9)
1 8 CHEVIGNON Lancelot GMC38 GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME M 2006 2h18'51 - 27,22 1° 16-18 M/9
2 82 GALINDO-REVOL Emmanuel LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME M 2005 2h26'54 à 8'03 25,73 2° 16-18 M/9
3 2 ALCIATO Lucas M 2004 2h27'06 à 8'15 25,70 3° 16-18 M/9
4 109 GUILLEMET Timothe OCLOCMINE M 2007 2h28'03 à 9'12 25,53 4° 16-18 M/9
5 13 DOUSSOT Alexis EC OSNY PONTOISE M 2007 2h29'24 à 10'33 25,30 5° 16-18 M/9
6 79 DA COSTA Pablo ESSM CYCLISME M 2007 2h29'28 à 10'37 25,29 6° 16-18 M/9
7 23 JARNO Melwyn M 2005 2h41'04 à 22'13 23,47 7° 16-18 M/9
8 33 PLAZANET Mathis M 2006 2h47'52 à 29'01 22,52 8° 16-18 M/9
9 6 CARLE Odin M 2005 2h56'54 à 38'03 21,37 9° 16-18 M/9

19 à 30 ans féminin (19 -30 F) (4)
1 29 MONNET Clarisse CLUB DES SPORTS MÉRIBEL F 1996 2h51'18 - 22,07 1° 19 -30 F/4
2 44 VELUIRE Margaux SCOTT CALABANDIDA F 2001 2h51'59 à 0'41 21,98 2° 19 -30 F/4
3 84 GOUELLEU Maé F 1994 3h12'43 à 21'25 19,61 3° 19 -30 F/4
4 98 PODERINI Fanny F 1996 3h35'51 à 44'33 17,51 4° 19 -30 F/4

19 à 30 ans masculin (19-30 M) (25)
1 76 CLEAZ SAVOYEN Alexis ASC MACOT LA PLAGNE M 2001 2h08'31 - 29,41 1° 19-30 M/25
2 24 JOSSO Thomas AC LANESTER 56 M 1995 2h08'34 à 0'03 29,40 2° 19-30 M/25
3 45 ZIJP Quentin M 2001 2h11'00 à 2'29 28,85 3° 19-30 M/25
4 38 TERMENS Josep SCOTT CALABANDIDA M 1993 2h11'14 à 2'43 28,80 4° 19-30 M/25
5 35 RAVINEL Dorian VELO CLUB RAMBERTOIS M 2002 2h11'26 à 2'55 28,76 5° 19-30 M/25
6 86 GUILLET Gaetan CHAMBERY CYCLISME COMPÉTITION M 1993 2h12'07 à 3'36 28,61 6° 19-30 M/25
7 16 FANTI Hugo ASC MACOT LA PLAGNE M 2003 2h12'28 à 3'57 28,54 7° 19-30 M/25
8 75 CHEVIGNON Jules GMC38 GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME M 2001 2h15'32 à 7'01 27,89 8° 19-30 M/25
9 110 GUILLEMET Axel PLOUAY CYCLING CLUB M 2003 2h18'17 à 9'46 27,34 9° 19-30 M/25

10 77 CLEMENT Jérémy M 1999 2h29'24 à 20'53 25,30 10° 19-30 M/25
11 27 MARÉCHAL Nicolas M 1992 2h31'10 à 22'39 25,01 11° 19-30 M/25
12 22 HOCH Sebastien M 2003 2h31'37 à 23'06 24,93 12° 19-30 M/25
13 62 BANCAL Florian M 1997 2h32'08 à 23'37 24,85 13° 19-30 M/25
14 73 CHASSIGNEUX Thibaud OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1993 2h33'13 à 24'42 24,67 14° 19-30 M/25
15 96 PELLISSIER Alexandre M 2004 2h33'27 à 24'56 24,63 15° 19-30 M/25
16 20 GRANDRIE Martin PSF NIORT M 2004 2h34'59 à 26'28 24,39 16° 19-30 M/25
17 104 VOSS Matthew M 1995 2h49'04 à 40'33 22,36 17° 19-30 M/25
18 101 THOMASSIN Charles M 2001 2h50'36 à 42'05 22,16 18° 19-30 M/25
19 97 PENPENIC Olivier M 1993 3h12'43 à 1h04'12 19,61 19° 19-30 M/25
20 17 FOURNION Mathieu M 1997 3h13'22 à 1h04'51 19,55 20° 19-30 M/25
21 90 LAGBOURI Ibrahim M 1993 3h19'34 à 1h11'03 18,94 21° 19-30 M/25
22 65 BERNARD Aurélien M 1997 3h22'45 à 1h14'14 18,64 22° 19-30 M/25
23 68 BONNET Jérôme M 1994 3h29'10 à 1h20'39 18,07 23° 19-30 M/25
24 88 JOUFFREY Joris BELLEY M 1998 3h35'51 à 1h27'20 17,51 24° 19-30 M/25
25 92 LE GAL Killian CYCLOTOURISME PONTAULT CYCLO M 2003 3h40'56 à 1h32'25 17,11 25° 19-30 M/25

31 à 40 ans féminin (31-40 F) (1)
1 10 CIBILLON Mallorie OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE F 1985 2h52'19 - 21,94 1° 31-40 F/1

31 à 40 ans masculin (31-40 M) (18)
1 3 ALLEMAN Tim M 1987 2h07'50 - 29,57 1° 31-40 M/18
2 21 GUERRERO BONILLA Pablo SCOTT CALABANDIDA M 1992 2h08'31 à 0'41 29,41 2° 31-40 M/18
3 4 BANEGAS Alexandre VELO CLUB RAMBERTOIS M 1986 2h08'51 à 1'01 29,34 3° 31-40 M/18
4 78 COSTES Antony M 1989 2h11'43 à 3'53 28,70 4° 31-40 M/18
5 9 CIBILLON Pierre OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1985 2h17'18 à 9'28 27,53 5° 31-40 M/18
6 111 DUCHOSAL Fabien FSGT M 1984 2h18'28 à 10'38 27,30 6° 31-40 M/18
7 15 DUMUR Florian M 1991 2h27'47 à 19'57 25,58 7° 31-40 M/18
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Pl. Dos Nat Nom-prénom Club Sx Année Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

31 à 40 ans masculin (31-40 M)  (suite)
8 7 CHENAL Franck GUIDON D' OR LA LÉCHÈRE M 1983 2h28'30 à 20'40 25,45 8° 31-40 M/18
9 26 LELEU Nicolas M 1991 2h29'24 à 21'34 25,30 9° 31-40 M/18

10 105 WAWRZYNIEC Roman VC COURS M 1988 2h29'24 à 21'34 25,30 10° 31-40 M/18
11 81 FRERE Guillaume VELO CLUB SAINT-OMER M 1983 2h33'01 à 25'11 24,70 11° 31-40 M/18
12 39 THEVENIOT Peter CLUB DES SPORTS MÉRIBEL M 1987 2h33'30 à 25'40 24,63 12° 31-40 M/18
13 93 LEBLANC Cyril M 1985 2h40'45 à 32'55 23,51 13° 31-40 M/18
14 91 LASSALLE Benoit M 1985 2h52'54 à 45'04 21,86 14° 31-40 M/18
15 89 KRANTZ Maxime M 1989 3h12'43 à 1h04'53 19,61 15° 31-40 M/18
16 99 RICHEFORT Alexandre ECVÉLIZY 78 M 1985 3h13'17 à 1h05'27 19,56 16° 31-40 M/18
17 37 SAUTY Jérémie UC FELLETIN EN CREUSE M 1990 3h31'00 à 1h23'10 17,91 17° 31-40 M/18
18 32 PILLARD Julien M 1991 3h31'04 à 1h23'14 17,91 18° 31-40 M/18

41 à 50 ans féminin (41-50 F) (2)
1 14 DUC Stephanie OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE F 1975 2h33'37 - 24,61 1° 41-50 F/2
2 69 BOUQUET DES CHAUX Fanny DONNONS DES ELLES AU VÉLO EVRY COURCOURONNES F 1975 2h45'22 à 11'45 22,86 2° 41-50 F/2

41 à 50 ans masculin (41-50 M) (9)
1 11 CZIBERE Adrian M 1979 2h14'30 - 28,10 1° 41-50 M/12
2 12 DELLOYE Grégoire OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1978 2h23'08 à 8'38 26,41 2° 41-50 M/12
3 72 CHAPELON Jean-Philippe VC SAILLANS M 1979 2h24'48 à 10'18 26,10 3° 41-50 M/12
4 48 FOURCADE Patrice OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1974 2h37'27 à 22'57 24,01 4° 41-50 M/12
5 71 CHABOT Yannick VC BOCAGE VIRE M 1982 2h41'02 à 26'32 23,47 5° 41-50 M/12
6 31 PESANDO Yann CLUB DES SPORTS MÉRIBEL M 1976 2h53'10 à 38'40 21,83 6° 41-50 M/12
7 34 POURVELLARIE Frédéric M 1975 3h09'09 à 54'39 19,98 7° 41-50 M/12
8 42 VAN DOORN Michiel M 1972 3h11'10 à 56'40 19,77 8° 41-50 M/12
9 70 CANONICO Folco M 1973 3h49'12 à 1h34'42 16,49 9° 41-50 M/12

51 ans et plus féminin (51&+F) (1)
1 5 BAU Geraldine OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE F 1970 2h41'46 - 23,37 1° 51&+F/1

51 ans et plus masculin (51&+M) (26)
1 63 BELLINA Michel ASC MACOT LA PLAGNE M 1972 2h17'15 - 27,54 1° 51&+M/26
2 41 VACHER Sébastien VELO CLUB RAMBERTOIS M 1971 2h18'28 à 1'13 27,30 2° 51&+M/26
3 30 OSKWAREK Sylvain LAC ALLIANCE CYCLISTE M 1956 2h20'30 à 3'15 26,90 3° 51&+M/26
4 87 JAMMARON Yannic ASC MACOT LA PLAGNE M 1970 2h20'52 à 3'37 26,83 4° 51&+M/26
5 40 TRESSERRE Gilles OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1970 2h23'50 à 6'35 26,28 5° 51&+M/26
6 103 VILLIEN Aimé M 1962 2h39'13 à 21'58 23,74 6° 51&+M/26
7 112 LUCIANAZ Herve FSCT M 1961 2h39'19 à 22'04 23,73 7° 51&+M/26
8 19 GONZALEZ Tristan GUIDON D' OR LA LÉCHÈRE M 1968 2h40'10 à 22'55 23,60 8° 51&+M/26
9 67 BON MARDION Alain OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1961 2h40'43 à 23'28 23,52 9° 51&+M/26

10 18 FRANCK Chevignon GMC38 GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME M 1971 2h42'44 à 25'29 23,23 10° 51&+M/26
11 74 CHEDAL ANGLAY Joseph COURCHEVEL SPORTS OUTDOOR M 1959 2h47'16 à 30'01 22,60 11° 51&+M/26
12 83 GONZALEZ Jean Paul OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1959 2h50'55 à 33'40 22,12 12° 51&+M/26
13 25 LEJEUNE Bruno GENTLEMEN D'ANJOU M 1963 2h58'01 à 40'46 21,23 13° 51&+M/26
14 80 DESCOLLONGES Jean Louis CSVS M 1961 2h59'33 à 42'18 21,05 14° 51&+M/26
15 43 VAN WONDEREN Niels M 1972 3h09'32 à 52'17 19,94 15° 51&+M/26
16 64 BENZONELLI Michel OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1957 3h14'25 à 57'10 19,44 16° 51&+M/26
17 46 ZOLL Nicolas M 1971 3h16'37 à 59'22 19,23 17° 51&+M/26
18 102 TRAVERSIER Patrick OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1960 3h17'24 à 1h00'09 19,15 18° 51&+M/26
19 49 RENAUD Christophe CLUB DES SPORTS MÉRIBEL M 1969 3h19'34 à 1h02'19 18,94 19° 51&+M/26
20 28 MERCIER Jean-Claude VC MIRAMAS M 1950 3h20'54 à 1h03'39 18,82 20° 51&+M/26
21 85 GUERMEUR Christophe UC VANOISE M 1971 3h21'35 à 1h04'20 18,75 21° 51&+M/26
22 66 BIGUET Marcel OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1949 3h29'13 à 1h11'58 18,07 22° 51&+M/26
23 61 ALVADO Franck M 1965 3h29'33 à 1h12'18 18,04 23° 51&+M/26
24 100 THERISOD Daniel OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1949 3h29'37 à 1h12'22 18,03 24° 51&+M/26
25 108 GUITTOT Eric VCA M 1964 3h48'49 à 1h31'34 16,52 25° 51&+M/26
26 94 MANSUY Eric VELO CLUB FIDELIO MANOM M 1964 4h09'22 à 1h52'07 15,16 26° 51&+M/26

Classement par équipes

1. SCOTT CALABANDIDA 7h11'44 -
2. OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE 7h14'03 à 2'19
3. CLUB DES SPORTS MÉRIBEL 8h17'58 à 1h06'14

Classement général par équipes

1. SCOTT CALABANDIDA 7h11'44 -
2. OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE 7h14'03 à 2'19
3. CLUB DES SPORTS MÉRIBEL 8h17'58 à 1h06'14


